
 

事 務 連 絡 

平成 26年 1月 20日 

 

新町地区の産業集積地の 

利用をご希望されている事業者の皆様へ 

 

大槌町長 碇川 豊   

（公印省略） 

 

新町地区産業集積地の利用事業者公募の開始について（ご案内） 

 

日頃より大槌町商工労政にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてよりご案内させていただいておりますとおり、東日本大震災津波により被

災された事業者の皆様の再建用地として、また、復興工事等により移転が必要となられた

事業者様の移転先用地としてご利用いただくことを目的といたしまして整備を進めており

ます新町地区の産業集積地につきまして、下記のとおり、利用事業者の公募を開始いたし

ますので、ご案内いたします。 

 利用をご希望される事業者の方は、同封の「大槌町新町地区産業集積地利用申請書」に

必要事項をご記入の上、添付資料を添えて期日までにご提出ください。 

 また、何かご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせいただきたく、よろし

くお願いいたします。 

 

記 

 

１．公募期間  平成 26年 1月 20日（月）から 

平成 26年 1月 31日（金）午後５時まで 

 

２．募集受付  大槌町役場産業振興部商工労政課 

電話 ０１９３－４２－８７２５ 

 

 

問い合わせ先 

大槌町役場産業振興部商工労政課 

電 話  ０１９３－４２－８７２５ 

担 当  




